



Tandlægeselskabet Søren Calmar ApS

Kirkebakken 5 A, 8330 Beder

CVR-nr. 14 21 19 93

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. september 2024.

Kurt Arnbjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlægeselskabet Søren Calmar ApS Kirkebakken 5 A 8330 Beder
	Telefon: 86 96 63 66
	Telefax: 86 93 64 54
	CVR-nr.: 14 21 19 93
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Søren Calmar, Tandlæge, direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Nordea

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -26 t.kr. mod 2.874 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -35 t.kr. mod 1.713 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-25.867	2.874.319
1 Personaleomkostninger	-51.000	-950.050
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-11.776
Resultat før finansielle poster	-76.867	1.912.493
Andre finansielle indtægter	45.072	23.384
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.929	-9.494
Resultat før skat	-34.724	1.926.383
Skat af årets resultat	0	-213.667
Årets resultat	-34.724	1.712.716
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	0	1.594.916
Disponeret fra overført resultat	-156.724	0
Disponeret i alt	-34.724	1.712.716

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Produktionsanlæg og maskiner	<u>0</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
4	Andre tilgodehavender	985.438	1.228.000
5	Deposita	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>985.438</u>	<u>1.228.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>985.438</u>	<u>1.228.000</u>
Omsætningsaktiver			
6	Udskudte skatteaktiver	0	0
	Andre tilgodehavender	<u>120.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>120.000</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>521.369</u>	<u>787.645</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>641.369</u>	<u>787.645</u>
	Aktiver i alt	<u>1.626.807</u>	<u>2.015.645</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.343.293	1.500.017
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>1.590.293</u>	<u>1.742.817</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	38.500
Selskabsskat	0	139.744
Anden gæld, kortfristet	18.514	94.584
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>36.514</u>	<u>272.828</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>36.514</u>	<u>272.828</u>
Passiver i alt	<u>1.626.807</u>	<u>2.015.645</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
8	Eventualposter	

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	-94.899	0	30.101
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.594.916	117.800	1.712.716
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	1.500.017	117.800	1.742.817
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-156.724	122.000	-34.724
	125.000	1.343.293	122.000	1.590.293

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	51.000	765.036
Pensioner	0	111.126
Andre omkostninger til social sikring	0	35.595
Personalemkostninger i øvrigt	0	38.293
	<u>51.000</u>	<u>950.050</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.929</u>	<u>9.494</u>
	<u>2.929</u>	<u>9.494</u>

Noter

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
3. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. juli 2023	0	1.658.581
Tilgang i årets løb	0	87.000
Afgang i årets løb	0	-1.745.581
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	0	-1.582.078
Årets af-/nedskrivninger	0	-11.776
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	1.593.854
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	0	0
4. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. juli 2023	1.228.000	0
Tilgang i årets løb	45.438	1.228.000
Afgang i årets løb	-168.000	0
Overført til omsætningsaktiver	-120.000	0
Kostpris 30. juni 2024	985.438	1.228.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	985.438	1.228.000
5. Deposita		
Kostpris 1. juli 2023	0	72.000
Afgang i årets løb	0	-72.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	0	0
6. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. juli 2023	0	73.923
Udskudt skat af årets resultat	0	-73.923
	0	0
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabets pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2024 udgør 0 kr.		

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
